
PARK MAP
案内マップ 料金表
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オートサイト 

フリーサイト 

サンセットバンガロー 

海のキャビン 

RV サイト 

ソロサイト 

森のキャビン 

グランピングコテージ 

疾風怒濤の鉄人舞台

ソレ !スポ 

おはなのキッズルーム 400円（お子様 1人）1時間
【ご注意・お願い】お子様には必ず保護者（18 歳以上）が同伴ください

【平　日】1,200円 　2 頭目８00円
【土日祝】1,400円　2頭目８00円
※大人 1 人につき 2 頭まで  ※水曜日、雨天時休業

入場料（再入場可）大人800円 / 子供 400円
※ポニー乗馬は別途料金

【入 浴 料】　大人800円　3歳～小学生400円
【営業時間】　14:30~20:30（最終入館 20:00） 

【体験料金】2,000 円 /1 セット
【開催時間】10:00～、13:00～、15:00～
（30分ほどの体験プログラム）土日祝のみ開催

400円 1回 /４歳以上
【ご注意・お願い】未就学児（6歳以下）には
必ず保護者 (18 歳以上 / 有料 )が同伴ください

800円 / 30分（延長料金400円/30分）
6歳以下入場無料

【ご注意・お願い】6歳以下は中学生以上（有料）の
同伴が必要です。

無料

ジップライン 1,600円

オーシャンドッグパーク 
YOKOSUKA 

アニマルヴィレッジ 

海と夕日の湯 

体験農園
-Shitekobe Sastainable Farm- 

ソレイユトレイン 

じゃぶじゃぶ池  / キッズガーデン  / ホタル館

基本料金 8,800円～ 

基本料金 6,050 円～

基本料金 14,300円～

基本料金 14,000円～

基本料金 8,800円～

基本料金 3,850 円～

基本料金 14,000円～

基本料金 44,000円～

C/I 12～17 時

C/I 12～17 時

C/I 13～17 時

C/I 13～17 時

C/I 12～17 時

C/I 12～17 時

C/I 13～17 時

C/I 14～17 時

長井海の手公園 ソレイユの丘

公式HPから券売機に並ばずに
楽しめる、WEBチケットを購入できます。

ソレイユの丘体験をもっと賢くもっとスマートに！
〒238-0316 神奈川県横須賀市長井 4丁目地内
TEL: 046-857-2500　　　　　　https://soleil-park.jp/

ソレイユの丘駐車場運営パートナー
日本パーキング株式会社　TEL: 0120-48-0015

公園ご利用にあたってのお願い

愛犬のフンはお持ち帰りください

愛犬の放し飼い禁止

園内に自走式のりものの乗り入れ禁止
自転車・キックボード・スケートボード・ローラースケート等

火気及び危険物の持ち込み禁止
指定された場所意外での火気使用禁止

ドローンの飛行禁止

トンビに注意

園内の草木やいきものを
大切にしましょう

ゴミの持ち帰りにご協力ください

喫煙は喫煙スペースで

3～11 月　9:00～18:00

12～2月　9:30～17:00

※

チ
ェ
ッ
ク
ア
ウ
ト
は
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ず
れ
も
10
時

年中無休 入園料無料

お車をご利用の場合

徒歩でお越しの場合

京浜急行「三崎口」駅より京急バス「ソレイユの丘」
行きにて約20分、または「荒崎」行きにて「漆山」で
下車し、徒歩 10 分～15分。

三浦縦貫道「林」口から約4km、または「高円坊」口から約5km。

京浜急行「三崎口」駅より約4キロで、約45分かかります。
※「三崎口」駅からレンタサイクルもぜひご利用ください。

営業
時間

普通車 ...................................................  1,050 円
バイク（51cc 以上） ................................  400 円
大型車（車高 2.7m以上） ................  2,500 円8：00～21：30

1,700台

駐
車
料
金

（
１
回
）

駐車場

※上記はすべて２名様の料金です（ソロサイトを除く）。人数追加により加算が
ございます。詳細はHPをご覧ください。

※30 分以内のご利用は、駐車料金が無料になります。
※温浴施設休館日の駐車場ご利用時間は 18：00 までになります。
下記の方のお手続きは、メインゲートインフォメーション（案内所）または、ヒルトッ
プ広場の長井ベースにて行っております。
○ 横須賀市民及び三浦市民の方は、毎月第２・３日曜日（横須賀市民感謝デー）
は駐車料金が無料となります。横須賀市・三浦市在住を証明できるものをご用意
の上、お越しください。
○ 身体障がい者手帳、療育手帳、精神障がい者保健福祉手帳をお持ちの方は駐
車料金が無料となります。
○ 65 歳以上の方は、毎週水曜日（シルバー感謝デー）は駐車料金が無料となり
ます。運転免許証など年齢が確認できるものをご用意の上、お越しください。　

※混雑緩和のため事前精算をお願いしております

発行［2024.09］利用制限や詳細については、公式サイトをご覧ください
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※キャンペーン等により、料金などが変更になる場合がございます。
最新の内容は公式サイトをご確認ください。

3,200円 /時
17 歳まで 2,400 円 /時
親子価格 4,800 円 /時
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ヨコスカスーベニアショップ ソレイユの丘店

YOKOSUKA SOFTCREAM FACTRY

フラワーガーデン イースト/ ウェスト

ジップラインスタート地点

疾風怒濤の鉄人舞台・小さな鉄人・展望台

長井ベース

体験農園「シテコベサステナブルファーム」

イタリアンレストラン「VENTO LEONE」

フリーキャンプサイト受付

クラフト体験工房

クッキング体験工房

海と夕日の湯

うさぎCafé

おはなのキッズルーム

ミサキドーナツ

ダイバーシューター

メリーゴーランド

フロッグホッパー

観覧車

Soleil フードホール リヨン

ソレ！スポ

風の庭

キッズガーデン

GOGOカート

おもしろ自転車

アーチェリー

ねこがたいやきたべちゃった

レイクサイドステージ

レトロボート・カナディアンカヌー

PIZZA IN THE SUN

フリーキャンプサイト
ドッグラン「オーシャンドッグパークYOKOSUKA」

森のキャビン

じゃぶじゃぶ池

ホタル館

アニマルヴィレッジ

発掘！宝石ハンター

BBQ 受付

BBQ＆BAR  BONFIRE（ボンファイア）

RVサイト

冒険島

ANI CAFE

ソレイユ☆パイレーツ

シバスライダー

ホシゾラノオカ

サンセットバンガロー

ソロサイト

オートキャンプサイト

海のキャビン

オートキャンプサイト受付

CLIFF CAFE

展望デッキ「The View」

グランピングコテージ

いきものさわっちゃ王国

施設・テナントリスト

ボート池

冒険島
'Bouken Jima'

(Inclusive Playground)

体験農園

MAIN GATE
メインゲート

グリーン
ステージ
Green stage

CLIFF広場

ジップライン終点
ZIPLINE GOAL

水田
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風の丘

フラワーガーデン
ウェスト

Flower Garden West

15

海へ繋がる散策路
DOG ENTRANCE
ドッグエントランス

DOG ENTRANCE
ドッグエントランス

DOG ENTRANCE
ドッグエントランス

P
第3駐車場
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HILLTOP GATE
ヒルトップゲート
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ヒルトップ
広場

風の庭
'Kaze no Niwa'
(Flower Garden)

じゃぶじゃぶ池
'Jabu Jabu Ike'
(Play Pond)

レイクサイド
ステージ
Lakeside stage

ホタル館
'Hotaru Kan'
(Firefly Lab)

ソレイユ☆パイレーツ
'Soleil Pirates'
(Playground)

海と夕日の湯
'Umi to Yuhi no Yu'
(Public Bathhouse) 
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疾風怒濤の鉄人舞台・小さな鉄人・展望台
Athletic facilities and observation deck
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キッズルーム
Kids Room
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イースト

Flower Garden East
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(Indoor Recreation )
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ドッグラン
Dog Park
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アニマルヴィレッジ
'Animal Village'
(Petting Zoo)
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シバスライダー
'Shiba Slider'
(Grass Sledding)
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The View
Viewing Deck
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Kid's Garden
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BBQ受付
Barbecue
Reception

38オートキャンプサイト受付
RV Camp Site Reception
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フリー
キャンプサイト受付
Camp Site Reception
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長井ベース
'NAGAI Base'
(Information Center)
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トイレ
Restroom

多目的トイレ
Accessible Restroom

おむつ交換台
Diaper-changing Table

AED

休憩室
Lounge

シャワー
Shower

喫煙所
Smoking Area

レストラン
Restaurant

ファストフード
Fast Food

ビューポイント
View Point

授乳スペース
Nursing Room

買う
Shopping

宿泊
Lodging

アクティビティ
Activities

インフォメーション
information

ソレイユトレイン
停留所
Soleil Train Stop
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このエリアは
愛犬の同伴が可能です

愛犬の放し飼い禁止
必ずリードを着用してください

愛犬のフンは
お持ち帰りください

● 愛犬は建物内に入れません　● 愛犬の抱っこ、カートやバッ

グ等に入れた状態でも愛犬同伴可能エリア外には入れません

● 愛犬同伴でご利用いただける飲食店は VENTO LEONE（一部
テラス席）、Soleilフードホールリヨン（一部テラス席）、PIZZA IN 
THE SUN、BBQ＆BAR BONFIRE（一部席）になります。

2

コインロッカー
Coin Locker
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